
  

Z% TEPLARNA 
2 LIBEREC www.tli.mvv.cz 

Mý člen skupiny MVV Energie CZ 

  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

(dále jen „Dodatek č. 1) 

Evidenční číslo Smlouvy: PN0378 (dále jen „Smlouva“) 

Článek 1 

Smluvní strany 

T. Teplárna Liberec, a.s. 

se sídlem: Dr. Milady Horákové 641/34a, Liberec IV — Perštýn, 460 01 Liberec 

IČO: 622 41 672 DIČ: CZ62241672 

plátce DPH : Ano 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 653 

zastoupená: Ing. Janem Sedláčkem, předsedou představenstva, Petrem Heinclem, místopředsedou 

představenstva 

držitel licence č. 310100832 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100878 na rozvod tepelné energie 

ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění 

bankovní spojení: 

zaměstnanci pověřeni činností: 

ve věcech obchodních: 

ve věcech technických: 

(dále jen „Dodavatel“) 

2 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1 460 59 Liberec 1 

IČO: © 00262978 DIČ: CZ00262978 

plátce DPH: ano 

zápis v obchodním rejstříku: Zákon o obcích č.128/2000 

zastoupený: Jaroslav Zámečník 

bankovní spojení: 

zmocněnec odběratele: 

telefon: 

e-mail: 

(dále jen „Odběratel“) 

(Dodavatel a Odběratel společně, dále jen „Smluvní strany“) 

1/3



2. 

22 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

Článek 2 

Předmět Dodatku č. 1 

Smluvní strany si navzájem potvrzují uzavření shora označené Smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají mezi nimi tento Dodatek č. 1, kterým mění článek 7 Smlouvy: takto: 

2.2.1. Odst. 7.1 Smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním: „7.1 Smlouva se uzavírá na dobu 

určitou 5 (pět) let počínaje 1. 1. 2021 a konče 31. 12. 2025; Po tuto dobu není Odběratel 

oprávněn tuto Smlouvu vypovědět či jinak předčasně ukončit, ledaže se jedná o změnu 

obchodních podmínek nebo o změnu ceny. 

Článek 3 

Ostatní a závěrečná ujednání 

Smluvní strany sjednávají, že práva z tohoto Dodatku č. 1 se promlčují ve lhůtě deset (10) let. 

V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 zůstává Smlouva beze změn. Smlouvu lze ode 

dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 vykládat pouze v jeho znění. 

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží 

Dodavatel a jedno (1) vyhotovení obdrží Odběratel. 

Tento Dodatek č. 1 obsahuje úplné ujednání Smluvních stran, které Smluvní strany měly vůli do 

Smlouvy zahrnout. 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Dodatek č. 1 uzavřely dobrovolně a vážně, určitě 

a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje,...) a nemohou být poskytnuty, a 

to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č 1166/2020 ze dne 

17.12.2020. 

2/3



+ 

  

V Liberci dne 18. 12. 2020 

Dodavatel: Odběratel: 

o: JN. JARoSlav ZEHECNÍh CSE. Jméno: Ing. Jan Sedláček 

 
Společnost: Teplárna Liberec, a.s. Společnost: STATV TR něsTe LIBEREC 

Funkce: Předseda představenstva — řuňkce: | PR nýTeR  HESTA 
štýn 

Jmé| 

Společnost: Teplárna Liberec, a.s. Společnost: 

Fúnkce: Místopředseda představenstva Funkce: 

3/3



Za VEPLARNA Z LIBEREC 

ANY člen skupiny MVV Energie CZ 

PŘEHLED ODBĚRNÝCH MÍST 

Stavk: 1.1.2021 

  

Číslo odběrného Cena za odebrané Cena za odebrané 

              
Číslo odběratele místa Adresa OM Kód sazby ÚT | množství bez DPH | množství s DPH 

(Kč/GJ) (Kč/GJ) 
0378 2040406 | |Zámeček, Jablonecká ul. 20B1 278,85 306,74 
   


